
INFORMACJA PRASOWA

FINANSE TWOJEJ RODZINY DO

WIEKU EMERYTALNEGO.

CZY SIĘ ZBILANSUJĄ?

Portal www.opiekuninwestora.pl udostępnił darmowy kurs e-mailowy na temat
finansów rodziny. Wprowadzając przychody oraz przewidywane koszty obliczysz
jak może wyglądać stan Twoich finansów w dniu przejścia na emeryturę.

Opiekun Inwestora realizuje swoją strategię "Opieka warta inwestycji". "Chcemy być
prawdziwym opiekunem dla korzystających z portalu", mówi Remigiusz Stanisławek, dyrektor
zarządzający w firmie Opiekun Inwestora. "Cały czas poszerzamy naszą ofertę edukacyjną.
Jednym z jej elementów jest darmowy kurs e-mailowy na temat finansów rodziny."

W dzisiejszych czasach musimy inwestować. Cały czas słyszymy o możliwych
scenariuszach dotyczących przyszłych emerytur. Ale czy potrafimy analizować nasz domowy
budżet? Często boimy się wykonać długoterminowej analizy. Jednak warto. Potwierdzają
to opinie pierwszych uczestników kursu.

Wykonując obliczenia opisane w kursie (dla
ułatwienia przygotowano do pobrania szablony
dokumentów) zrozumiemy dlaczego warto
inwestować. Choćby niewielkie kwoty. Analiza
finansów osobistych to nie to samo co miesięczne
zestawienie przychodów i wydatków.

Kurs przygotowany przez Opiekuna Inwestora odkrywa gdzie podziewają się nasze
pieniądze - może warto część z nich odzyskać i przeznaczyć na inwestycje?

Chyba każdy z nas choć raz zastanawiał się nad własnymi finansami:

1) Czy nie czujemy czasem, że nasze dochody rozchodzą się w niekontrolowany sposób?
Nawet gdy staramy się je kontrolować?

2) Czy nie próbujemy doliczyć się wszystkich wydatków, a i tak pensje znowu nie pozwalają
nic odłożyć, lub zainwestować?

3) Często żyjemy obarczeni kredytami? Obawiamy się czy wystarczy środków aby pokryć
wydatki i raty tym co zarabiamy.

4) Chcielibyśmy odkładać kilka procent dochodu miesięcznie tylko nigdy nie było z czego.
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Całą prawdę o Twoich rodzinnych finansach odkryje jedno proste ćwiczenie.
Wystarczy pół godziny dziennie przez kilka dni aby upewnić się jak bardzo ważne jest
zacząć inwestować. Nie będzie żadnych wątpliwości jeżeli dokonamy analizy dochodów oraz
przewidywanych wydatków w przyszłości do czasu przejścia na emeryturę.

Szaleństwem jest robić coś tak jak dotychczas i oczekiwać innych efektów.
I na to zwracają uwagę autorzy kursu.

Ankieta pokaże ile pieniędzy zabraknie nam do czasu emerytury jeżeli nie zaczniemy
inwestować. Zdecydowana większość z nas po wypełnieniu tej ankiety zauważy „dziurę
budżetową” - dziurę, którą trudno załatać ograniczając przewidywane w przyszłości wydatki.

Opis i formularz rejestracji znajduje się na stronie  http://www.opiekuninwestora.pl/kurs

Zapisując się na darmowy kurs co kilka dni otrzymasz na podany adres e-mail kolejną lekcję
z instrukcjami jakich obliczeń dokonać.

* * * * *
Opiekun Inwestora to portal udostępniający unikalne usługi dla inwestorów na rynku Funduszy Inwestycyjnych.
Jako pierwszy w Polsce dostarcza w pełni konfigurowalny system powiadomień (e-mail / SMS) pozwalający
automatycznie nadzorować strategie inwestycyjne użytkowników portalu (w ten sposób abonenci portalu
oszczędzają czas i nie muszą samodzielnie monitorować rynku funduszy oraz swojego portfela inwestycji). To
także analizy i oceny funduszy oparte o indywidualny profil inwestora i tzw. analizę dynamiczną. Zamiast
prezentować wyniki na dzień dzisiejszy użytkownik otrzymuje ocenę funduszu wraz z informacją ile w przeszłości
można było zarobić, ale też ile można było stracić.  Najnowsza oferta portalu to gotowe strategie inwestycyjne
kierowane przede wszystkim do osób, które inwestują poprzez polisy inwestycyjne firm Axa, Aegon, Skandia,
Generali, Nordea, Compensa itd.  Usługi portalu to opieka indywidualna, "opieka warta inwestycji", płatna ale
dająca w rewanżu wygodę i pewność tej opieki.

Dodatkowych informacji udziela:
Remigiusz Stanisławek, Tel. 0 608-377-840, e-mail:remigiusz.stanislawek@opiekuninwestora.pl


